
 

1 

 

令和５年１月１６日 

〒540-8512 

大阪市中央区城見１－４－３５ 

住友生命保険相互会社 御中 

 

              特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海 

                          理事長  杉 浦 市 郎 

  （連絡先）〒464-0075 名古屋市千種区内山3丁目 28 番 2 号 KS 千種ビル6階 F 

                      事務局長 伊 藤 英 樹 

               （TEL：052-734-8107、FAX：052-734-8108） 

 

ご  連  絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日は、ご多用のところ、当団体のお問い合わせに対しご回答いただきましてあり

がとうございました。 

末筆ながら、貴社の益々のご発展を祈念しております。 

                                敬具 

 


